
5. července 2022

Úterý

číslo 3

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském táboře pořádaného v Miletínských Lázních SDH v Jilemnici

Počasí:    Včera: Během dne zataženo, v pozdním odpoledni polojasno, teplota až 25 °C

Výhled na dnešek: Oblačno až zataženo, možnost krátkých přestávek, teplota do 23 °C

Událost dne včerejšího: Rýžování zlata

Denní hlídka: Foto ze včerejšího dne:

Oddíl č. 3 - KMEN IROKÉZŮ 

 (Modrá)

Vedoucí dne:

Štěpánková Anna

Téma dne:

Indiání na lovu

Program:

7:30

Budíček

7.30 - 8:00

Rozcvička, ranní umývání

8:00 - 8:30

Snídaně

8:30 - 9:00

Dopolední nástup

9:00 - 12:00

Dopolední program -

Popletená přirovnání

Svačina

Práce v oddílech

12:00 - 12:30 

Oběd

12:30 - 13:30

Polední klid, odpolední nástup

13:30 - 16:00

Lovci

16:00 - 16:30

Svačina

16:30 - 18:00

Hon na zvěř

18:00 - 18:30

Večeře, večerní nástup

18:30 - 21:00

Indiáni indiánům

21:00 - 21:30

Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK

Indiáni z Miletína

2022



Noční hlídky:

22:00 - 23:30

Tittarelli Simone (6)

 + Lulek Martin (6)

23:30 - 1:00

Horáčková Natálie (8)

 + Zelinková Klára (8)

1:00 - 2:30

Cermanová Hana (8)

 + Kosáčková Markéta (8)

2:30 - 4:00

Seifert Vladimír (11)

 + Seifert Václav (11)

 + Zaplatílek Josef (11)

4:00 - 5:30

 Vybíral Radim (9)

 + Kosáček Ondřej (9)

5:30 - 7:00

Vancl Miroslav (10)

 + Votoček Michal (10)

 + Horn Václav (10)

Průběžné výsledky

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

Jídelníček:

Snídaně: Houska s marmeládou, čaj 1,7,12

Svačina: Zelenina - mrkev

Oběd: Vývar s těstovinami a se zeleninou 1,3,7

Kuře na paprice, rýže, čaj 1,7

Svačina: Jogurt, houska, čaj 1,3,5,6,7

Večeře: Vaječná topinka, rajče, paprika, okurka, čaj 1,3,7

1. místo3. místo

2. místo

3 5

1. místo

2

4

3. místo
4

bodů

Přenos

KMEN ČEJENŮ

KMEN IROKÉZŮ 

Zelená

24

2 23

1

17

3 17 16

Červená

16

Bodů

41
Žlutá

KMEN SIOUXŮ 

33
Modrá

55

44

10 15 25
KMEN ČEROKÉZŮ 

5

4

Celkem

za den bodů

4. místo
39

4

Hledání 

zlata

2. místo

3

54

2. místo

1. místo

4. místo2. místo

Dýmka

32

Mapa

2

Rýžování 

zlata

Indiáni 

indiánům

4. místo 2. místo

1. místo2. místo

Ztracení 

indiáni


